













## Dzierżawa folwarku miejskiego

### Lewandówka.

L. 33476

Celem wydzierżawienia folwarku miejskiego Lewandówka, obok miasta Lwowa położonego obejmującego: roli ornej morgów około 83, sianozęci około 59, pastwstw 10, na sześć po sobie następujących od dnia 24 czerwca 1876 poczynając się mających lat, odbędzie się publiczna licytacja za pomocą pisemnych ofert na dniu 12 kwietnia 1876 r. o godzinie 11tej przed południem w biurze Dep: I. magistratu.

Cena wywołania ustanawia się na sumę 1500 zlr. a. w. rocznego czynszu dzierżawnego

Obowiązany będzie dzierżawca w razie sprzedania folwarku tego po upływie pierwszych trzech lat z dzierżawy ustąpić za odszkodowaniem w ustępie XVII warunków licytacyjnych ustanowionem.

Wszelako przejęte być mogą także oferty bezwarunkowo wniesione nie reflektując na ewentualną sprzedaż folwarku.

Oferty mają być zaopatrzone w wadium wynoszące 100% ofiarowanego czynszu dzierżawnego rocznego.

Warunki licytacji przejrzeć można w wyżej wskazanym biurze w godzinach urzędowych

**Z magistratu k. ól stol. miasta Lwowa.**

Dnia 18 marca 1876

(1852 1-3)

Bank Galicyjski dla handlu i przemysłu w Krakowie.

### Siądme zwyczajne

## Ogólne Zebranie Akcyonaryuszów Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu

odbędzie się

**we czwartek dnia 27 kwietnia b. r.**

o godzinie 11 przed południem w lokalu Banku pod l. 19 Gm. I. Rynek główny w Krakowie.

(1346)

### Porządek dzienny obrad.

1. Sprawozdanie z czynności Banku za rok 1875.
2. Sprawozdanie Rady nadzorczej co do sprawdzenia rachunków.
3. Wnioski Rady nadzorczej: co do podziału zysków, oznaczenia dywidendy za rok 1875 i udzielenia Zarządowi absolutoryum.
4. Oznaczenie ilości wylosować się mających akcji pierwszeństwa i losowanie takowych.
5. Wybór trzech członków Rady nadzorczej w miejsce ustępujących.
6. Wybór jednego dyrektora w miejsce zmarłego dyrektora ś. p. Aleks. Kurtza.
7. Wniosek zmiany statutów w przedmiocie przelania prawa wypuszczenia akcji pierwszeństwa na Zgromadzenie ogólne i przeznaczenia części zysku czystego na wyposażenie funduszu zaopatrzenia urzędników (art. 43 i 59 ustawy Banku).

Aby mieć głos na ogólnym Zebraniu trzeba posiadać najmniej 15 akcji zakładowych lub 30 akcji pierwszeństwa. — Każde 15 akcji zakładowych lub 30 akcji pierwszeństwa dają jeden głos.

Każdy Akcyonaryusz życzący sobie wykonywać prawo głosowania na ogólnym Zebraniu, winien przynajmniej na dni 14 przed 27 kwietnia r. b. złożyć posiadane przez siebie Akcje zakładowe lub Akcje pierwszeństwa do kasy banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu w Krakowie, w zamian których otrzymają kartę wejścia na ogólne Zebranie obok dotyczącego posiadzenia odbioru akcji.

Na karcie wejścia wyrażoną będzie ilość głosów jaką posiada osoba mająca wstęp na ogólne Zebranie.

Akcyje składane być mają od daty niniejszego ogłoszenia do włącznie dnia 13 kwietnia b. r. w kasie Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu w Krakowie w godzinach biurowych.

Kraków dnia 22 marca 1876.

**Dyrekcya.**

L. 33475/75.

(1353 1-3)

## Dzierżawa folwarku miejskiego Bilohorszcze.

Celem wydzierżawienia folwarku miejskiego Bilohorszcze, obok miasta Lwowa położonego obejmującego: roli ornej morgów około 137, sianozęci morgów około 69, na sześć po sobie następujących od dnia 24 czerwca 1876, poczynając się mających lat, odbędzie się publiczna licytacja za pomocą pisemnych ofert na dniu 12 kwietnia 1876 r. o godzinie 11 przed południem w biurze Dep: I. Magistratu.

Cena wywołania ustanawia się na sumę 1800 zlr. w. a. rocznego czynszu dzierżawnego.

Obowiązany będzie dzierżawca, w razie sprzedania folwarku tego, po upływie pierwszych trzech lat z dzierżawy ustąpić za odszkodowaniem w ustępie XVII warunków licytacyjnych ustanowionem.

Wszelako przyjęte być mogą także oferty bezwarunkowo wniesione nie reflektując na ewentualną sprzedaż folwarku.

Oferty mają być zaopatrzone w wadium wynoszące 100% ofiarowanego czynszu dzierżawnego rocznego.

Warunki licytacji przejrzeć można w wyżej wskazanym biurze w godzinach urzędowych.

**Z Magistratu król. stol. miasta Lwowa.**

Dnia 17 marca 1876.

C. k. uprz.

Karola



gal. kolej

Ludwika.

L. 1880/III

## Obwieszczenie.

Z dniem 31 marca 1876 r. znoszą się taryfy zbożowe zaprowadzone z dniem 1/13 grudnia r. z. między stacyami kolei Kursko-Kijowskiej z jednej strony, a z drugiej strony między stacyami austriackimi (Dodatek III. do środkowo-rosyjsko-austriackiej taryfy związkowej) i niemieckimi (Dodatek IV. do środkowo-rosyjsko-galicyjsko-północno-niemieckiej taryfy).

Pozycje zaś frachtowe dla stacyj Kijów, Holendry, Kalinówka, Winnica i Gniwan kolei Kijowsko-Brzeskiej zawarte na stronie 4tej IV. dodatku pozostają i nadal w ważności.

Lwów, dnia 17 marca 1876.

(1321 2-2)

**Dyrekcya ruchu.**

## Ogłoszenie licytacji.

C. k. uprz. galicyjski akcyjny

## BANK HIPOTECZNY we Lwowie

podaje do powszechnej wiadomości, że niewykupione z dniem 31 grudnia 1875 r. zastawy w kasie zaliczkowej, mianowicie:

papiery wartościowe, klejnoty, drogie kamienie, perły, korale, złoto, srebro itd.

**w dniach 3 i 4 kwietnia 1876 r.**

o godzinie 9 1/2 przed południem, przez publiczną licytację najwięcej ofiarującemu za gotowiznę sprzedane będą.

Licytacja odbędzie się w lokalnościach gmachu banku hipotecznego, pod Nr. 15, plac Halicki.

Lwów, dnia 15 marca 1876. **Dyrekcya.**

(1251 2-3)

(Przedruk nie będzie opłaconym)

**Wilhelma** (497 4-6)

**„Schneebergs Kräuter-Allop“**

od war z uzdrawiających ziół alpejskich

**na płuca i piersi**

sporządzony według przepisu lekarskiego, jest najskuteczniejszy środek w słabościach organów oddechu, jako to: katarach krtani i błony oplucnej, zapalnych lub chronicznych, jak niemniej w kokuksach, chrypkach i cierpieniach gardłowych.

Wielkie zapalenia błon śluzowych w krtani i w płucach wyleczone bywają w sposób zdziwiająco szybki tak, że przy używaniu

**Wilhelma „Schneebergs Kräuter-Allop“**

nie może nigdy nastąpić rozdrożenie płuc.

**Wilhelma odwar z ziół alpejskich** porusza błony śluzowe w żołądku w taki sposób, że wzmagający się apetyt i dobre przyjęcie spożytych potraw za żywność ciała znacznie polepsza, przeczca wszystkie cierpienia nerwowe, pochodzące przeważnie ze zepsutej i źle obiegającej krwi, usunięte zostają.

**Wilhelma odwar z ziół alpejskich** udowodnił od roku 1856 w całym świecie we wszystkich wypadkach swą skuteczność, a mnóstwo poświadczeń lekarskich zatwierdzają wysmienity pewny i radykalny skutek tego leku. Wielki odyt świadczy wyraźnie i dobitnie o skuteczności i wziętości tego nlopku.

PT. kupujący, których życzeniem jest wyrabiany u mnie już od roku 1855 wysmienity **Schneebergs Kräuter-Allop** w prawdziwym gatunku otrzymać, zechcą zawsze wyraźnie zażądać

**Wilhelma „Schneebergs Kräuter-Allop“**

Jest tylko w tym razie mego wyrobu, jeżeli każda flaszka zaopatrzona jest tą pieczęcią



**Falszerze** mniejszej marki, podpadają ustanowionym karom prawnym.

Przepis używania załączony przy każdej flaszce. Opieczętowana flaszka oryginalna kosztuje i zlr. 25 ct. i dostać jej można zawsze w stanie świeżym wyłącznie tylko u

**Franciszka Wilhelma**, aptekarza w Neunkirchen w Niższej Austrii

Za opakowanie liczy się 20 ct. Prawdziwy **Wilhelma „Schneebergs Kräuter-Allop“** dostać można także tylko u panów odsprzedających:

we Lwowie u **Jakoba Beisera** aptekarza i **Karola Schubutha** kupca, w Burzynie u **Jana Klinke** aptekarza, w Stryju u **Zygmunta Dragowskiego** aptekarza, w Jarosławiu u **J. L. Wislockiego** aptekarza i w Tarnopolu u **Franciszki Jamrógiowicza** aptekarza.

Względem przyjęcia na skład tego wyrobu, zechcą się zgłosić panowie aptekarze i kupy do mnie pisemnie.

Neunkirchen koło Wiednia w Niższej Austrii.  
**Franciszek Wilhelm**, aptekarz.

# Puritas

## (Mleko odmładzające włosy).

„Puritas“ nie jest żadną farbą na włosy, tylko płynem do mleka podobnym, który posiada tę cudowną własność, że siwe włosy odmładnia, to jest wkrótce i to najdalej w przelęgu 14 dni takową im barwę przywrócić może, jaką początkowo miały.  
 „Puritas“ nie zawiera w sobie żadnych pierwiastków farby. Można włosy podług upodobań wodą zmywać, na białe powleczone poduszkach spać i łaźnię parową używać, i ani śladu farby się nie spostrzeże, ponieważ

### „PURITAS“

nie farbuje, tylko odmładnia

tak najbujniejsze włosy kobiece, jakoteż włosy i brody u mężczyzn.  
 Flaszka „PURITAS“ kosztuje 2 guldery (przy przesyłce 20 centów za opakowanie) i jest do nabycia za zaliczeniem pocztowym

u producentów: OTTO FRANZ & Comp. we Wiedniu, Mariahilferstrasse Nr. 38.  
**SKŁADY:** We Lwowie: w aptece „pod srebrnym orłem“ Zygmunta Ruckera, i Ludwika Janowskiego, fryzjera; w Krakowie u Konstantego Wiszniewskiego, aptekarza; w Tarnopolu w aptece u Fr. Jamrógiowicza; w Tarnowie u M. Głodzińskiego; w Stryju w aptece W. Dragowskiego; w Kocumy u kupca K. Laden; w Stanisławowie u aptekarza Ferdynanda Stechera; Czerniowcach w c. k. aptece obwodowej w rynku; w Sadagórze u D. Kubinowicza.

Przestrzega się przed fałszowaniem i naśladowaniem. P. T. Kupujących uprasza się, by zechcieli zwrócić uwagę na naszą firmę znajdującą się na spodzie i zwierzchu każdej flaszki, ponieważ pod nazwą „Haarverjüngungsmilch“ także naśladowany towar sprzedawany bywa. (1125 6—25)

# WILHELMA

antiartrytyczna antireumatyczna  
**krw preczyszczająca herbata**  
 (przezsusza krew w słabościach goścu i reumatyzmie) i jest jako kuracya podczas wiosny  
**kuracya podczas wiosny**  
 jedyny i pewny  
**krw preczyszczający środek,**

który przez pierwsze medyczne znakomości „Europy“  
 Zezwoleniem c. k. kancelaryi nadwornej według uchwały z dnia 7. grudnia 1858.  
 Zabezpieczona przed fałszowaniem najwyż. patentem z dnia 28. marca 1871.

**z najlepszym skutkiem użyty i oceniony został.**  
 Herbata ta czyści cały organizm; jak żaden inny środek działa we wszystkich częściach ciała i wydalą z niego przez wewnętrzne używanie wszystkie nieczyste soki i zarody słabości; skutek jest także pewny i trwały.

**Wyleczy zupełnie** gościac, reumatyzm, słabości kobiece powstałe z porodu i zastarzałe i uporczywe cierpienia, niestannie ropiące rany, jako też wszystkie słabości tajemnicze, wysypki naskórne, pryszcze na ciele lub na twarzy, liszaje i nieczyste wrzody.

**Szczególnie dobry skutek** okazała ta herbata przy zatwardzeniach wątroby i śledziony, jako też przy hemoroidach, żółtaczkach, gwałtownych bólach nerwowych, muskułowyc i strawnych, w bólach żołądkowych, parciach, zatwardzeniach, wstrzymaniu moczu, polucjach, impotencjach, upławach i t. d.

**Cierpienia** jak szkarofuły i obrzmienie gruczołów leczą się prędko i gruntownie przez trwałę picie tej herbaty, ponieważ takowa jest łagodnym i rozwalniającym środkiem, pędzącym moc. Mnóstwo zaświadczeń, tudzież pism uznania i pochwały które się na życzenie gratis przesyła, zatwierdzają prawdziwość powyżej wypowiedzianego.

W dowód tego przytaczamy następujące pisma uznania:  
 Do pana Franciszka Wilhelma, aptekarza w Neunkirchen. Sparsdorf koło Aussig nad Elbą dnia 18 października 1874.

Wielmożny Panie!  
 Przez sześć lat już cierpiałam okropnie na gościac w nogach, niedoznawszy najmniejszej ulgi. Gdym przypadkowo otrzymała pańską wymienioną, krew preczyszczającą herbatę i takową pilnie używała, spostrzegłam zaraz z przyjemnością dobre skutki takowej, gdyż gwałtowne bóle o tyle ustały że mam się wolniej poruszać mogła a powrót zdrowia którem się już od wielu lat pocieszać nie mogłam, poczułam znów w sobie.

Będąc najmocniej przekonana, że mi pańska zbawienna herbata od moich cierpień zupełnie uwolni, upraszam Pana uprzejmie byś mi przysłał pocztą pakiet pańskiej krew preczyszczającej herbaty.  
 Mając nadzieję otrzymania takowej jak najrychlej, kroślę się z wysokiem uszanowaniem  
 M. Anna Thiele, małżonka majstra cieślińskiego.

Do Pana Franciszka Wilhelma, aptekarza w Neunkirchen. Kirchberg koło Wagram dnia 29 października 1874.  
 Przysłał mi Pan jak najprędzej za pobraniem pocztowym dwa zwoje po ośm porcyj krew preczyszczającej herbaty. Takowa skutkuje u mnie wymienienie a cierpienia moje ustąpiły już znacznie.  
 Z uszanowaniem:  
 Alojzy Figtmüller.

Do Pana Franciszka Wilhelma, aptekarza w Neunkirchen. Ratibor obok Chischka-Klein koło Tabor dnia 20 listopada 1874.  
 Szanowny Panie!  
 Ponieważ Wilhelma herbata u mojej już przeszło 20 lat słabej żony bardzo dobrze skutkowa, przeto udaję się znów do Wielmożnego Pana, byś mi zechciał przysłać znów 3 pakiety za pobraniem pocztowym.  
 Z uszanowaniem:  
 Józef Heikal, rolnik.

### Przestrzega się przed fałszowaniem i oszustwem.

Prawdziwą Wilhelma antiartrytyczną antireumatyczną, krew oczyszczającą herbatę otrzymać można: we Lwowie u Zygmunta Ruckera aptekarza, Jakóba Beisera aptek., Karola Schubutha, kupca, Jakóba Piepessa aptek., Cal. Krzyżanowskiego aptekarza, w Belzie u Adolfa Grossa aptek.; w Białej u Józefa Knausa; w Bóbrce u A. Miedleckiego aptek. w Boleszowcach u Albina Waśowicza aptek.; w Brodach u M. S. Francos; w Brzeżanach u Józefa Fadenhechta; w Bursztynie u Jana Klinke aptek.; w Drohobyczu u Józefa Alexiewicza aptek. i L. Dobrzyńskiego aptek.; w Jarosławiu u J. L. Wisiockiego aptek.; w Kamionce Strumiłowej u Zawalkiewicza apt.; w Kocumy u Max. Buchera; w Kozowej u Karola Chalbazy apt.; w Krakowie u Józefa Traczyńskiego apt. i u Józefa Jahna; w Nowym Targu u Karola Lauera; w Podgórzu u W. Filipka aptek.; w Oświęcimiu u Konstantego Sienarskiego; w Podgórzu u Józefa Skakalskiego; w Podwolechach u D. Schneidera aptek.; w Przemyslu u J. Gaideckiego; w Radziechowiu u Max. Jaszkiwicza aptek.; w Rohatynie u L. Liebreicha; w Rzeszowie u Adal. Kalinowskiego apt.; w Sadagórze u D. Rubinowicza aptek.; w Samborze u Piotra Gaitiofera aptek.; w Sanoku u Jana Zarewicza aptek.; w Szcawiu u Jul. Fieberta aptek.; w Stanisławowie u Fryd. Stechera aptek.; w Stryju, u Z. Dragowskiego apt.; w Tarnowie u Edwarda Ranka aptek.; i W. F. A. Wielogórskiego aptek.; w Tarnopolu u Franciszka Jamrógiowicza apt.; w Zaleszczykach u Jakóba Negrusza aptek.; w Złoczowie u Fadenhechta; w Zurawnie u Wład. Postępskiego aptek.

Jedynie pewny środek przeciw zastarzałym cierpieniom płuc i kaszlowi są zaszczytnie w skutek wielokrotnych wy-leczeń jako unicium znane, skutecznie działające

## Sugar Pea

tak zwane wschodnio-indyjskie cudowne pigułki.

Cena jednego pudełka wraz z opisem używania 50 ct. Przesyłki za pobraniem pocztowym w każdą stronę. Przy większych zamówieniach przez panów aptekarzy stosowny rabat. Fabryka i główny skład jedynie i wyłącznie u firmy **Reg. Pollak et Comp. Wiedeń, II, Darwingasse Nr. 5.** Miejsca sprzedaży we Wiedniu u pp. **Józef Weiss,** Apotheker zum Mohren, Tuchlauben 27; **Pserhofer,** Apotheker zum Reichsapfel, Singerstrasse 15; **Lipp,** Apotheker zum goldenen Elefanten, Neubau 7 Sternegasse Nr. 15, **Max Seibel,** Apotheker zum Bären II, Taborstrasse, **Aug. Binder,** Apotheker zum Kronprinz Rudolf, I. Rudolfplatz Nr. 5. 1305 2 6

Doktor medycyny Karcz od kilkunastu lat specjalista i autor „Poradnika w słabościach wenerycznych z przydatkiem o samogwałcie“ leczy gruntownie wszelkie słabości weneryczne i skórne, tudzież zgubne skutki samogwałtu: polucje i impotencje. „Poradnik“ (drugie wydanie) kosztuje 1 zlr. 20 ct.  
**Ordynuje codziennie od godziny 8—10 i od 12—4**  
 we Lwowie, ulica Wałowa 1. 3.  
 Udziela także rady lekarskiej listownie i wysła lekarstwa. (4 24—?)

„Calicot“ (bawliano włoskie płótno) najtrwalszy materiał na **kalisony męskie** sztuka 30 lok. węd 10 par kalisonów 8 zlr. 50 ct. kalisony gotowe para 1 zlr. 40 ct. (do szycia tasiemką lub do zapinania na guziki.)  
 Do nabycia w handlu płócien **Fr. Schubutha i syna**  
 Lwów, Rynek 1. 45. (867 4—10)

Bez bólu lekarstwami nieszkodliwymi leczy podług najnowszej i najlepszej metody **gruntownie,** bez przerwy zatrudnienia i pod naciśnięciem dykretyą wszelkie **słabości tajemnicze i skórne**  
 lekarz prakt. Medycyny, Chirurgii i Akuszer, **specjalista chorób tajemniczych**  
**Jan Kurpiel** mieszkający przy ulicy Sobieskiego Nr. 12, I piętro (gdzie administracya „Gazety Narodowej“), ordynuje od 8—12 przed- od 1—5 po południu. Zaradza także impotencji (osłabieniu siły męskiej) polucji, upławom kobiet, bładaczce i nieplodności.  
 Na honorowane listy udziela rady bezzwłocznie i służy lekarstwami. (3 23—?)

Zdrowie i długie życie zachować można tylko przez nowo wynalezione obuwie nie przepuszczające wilgoci i chroniące przed potami u nóg, tak zwane **„Amerikanische Patent-Schuhe“** z podeszwą drewnianą. Takowe są wyrabiane z najprzedniejszej skóry cielęcej w sposób modny i bardzo trwałe, zaopatrzone w sznurówkę i używać je może każdy elegancki mężczyzna i każda dama. Obuwie to dostać można według miary za pobraniem pocztowym po zadziwiającej cenie 2 zlr. i 2 zlr. 20 ct.  
**Müller's Exporthaus, Wieden**  
 Praterstrasse 43. (1304 1—6)

Sprzedaż po cenach fabrycznych według oryginalnego cennika

# J. Neuhöfer

# Optyk

poleca swój doborowo zaopatrzony **SKŁAD** wszelkich przyrządów optycznych i mechanicznych po cenach fabrycznych.  
 Szczególną uwagę zwracam P. T. Publiczności na mego własnego wyrobu **Okulary i Pincenes (cwikery)** w białych i kolorowych szklach w najrozmaitszych oprawach, w cenie 1 zlr. i wyżej.  
**Binokli** teatralnych, **Lunet** dla marynarki lub połowych i **Perspektyw** podróżnych z 6 i 12 szklami, w cenie 7 zlr. i wyżej.  
 Wielki wybór **Mikroskopów** i wszelkich meteorologiczno-fizycznych przyrządów.  
 Wielki skład **Barometrów** i **Termometrów** wszelkiego rodzaju — i **Reiszeigów** prawdziwych szwajcarskich, wiedeńskich i francuskich.  
 Wszelkie reparacye uskuteczniam w jaknajkrótszym czasie po cenach najumiarkowańszych.

Lwów, ul. Karola Ludwika pod l. 9, róg ul. Sykstuskiej. ul. Karola Ludwika 1. 9, róg ul. Sykstuskiej.

Dla ułatwienia nabycia kosztowniejszych rzeczy, za wypłatą ratami.